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    اقتصاد کیش -   در نشست خبری پیش 
از افتتــاح مقدماتی مجموعه تفریحی و 
ورزشی آیس رینک میکامال کیش، مدیران 
ایــن پروژه ضمن بیان ویژگی های فنی و 
اجرایی، از ویژگی های منحصربه فرد آن 

سخن گفتند.

دوشنبه 20 آذر 1402، 27 جمادی الاول 1445 ، 11 دسامبر 2023، شماره 4362، صفحه

برف و یخبندان در کیش!

مجموعۀتفریحیوورزشیآیسرینک
میکامالدرآستانۀبهرهبرداری

 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مهندس امید کشتکار، 
مدیــر اجرایی پروژه آیس رینک میکامــال افزود: این 
مجموعــۀ تفریحــی و ورزشــی در کلاس برگزاری 
بازی هــای روی یخ المپیک بــه زودی فعالیت خود را 
آغــاز خواهد کرد. وی گفت: آیس رینک میکامال یکی 
از مهمترین مراکز تفریحی اســت که از ابتدای طراحی 
میکامال توســط مدیران ارشد بر روی اجرای آن تاکید 
شــده بود. وی افزود: با توجه به اینکه ما در یک اقلیم 
گرم و مرطوب قرار داریم، وجود مجموعه ای که نشان 
از تفاوت اقلیمی داشــته باشــد یک جاذبه ارزشمند 

گردشگری است.
مهندس کشــتکار با بیان اینکه برای ساخت فاز نخست 
آیس رینک میکامال 10 میلیون یورو سرمایه ارزی هزینه 
شده است، افزود: در فاز دوم که ظرف چند ماه آتی وارد 
مدار بهره برداری می شــود، زمین یخ به سالن کنسرت 
موســیقی تبدیل می شود که گنجایش بیش از یک هزار 
نفر را دارد. او گفت: این سالن با صندلی های پرتابلِ تمام 
مکانیزه و تنظیم دمای مناسب برای برگزاری کنسرت ها، 
مجهز به مدرن ترین سیستم های صدابرداری و نورپردازی 
و جلوه های ویژه خواهد شد. کشتکار گفت: فاز دوم این 
مجموعه که در واقع تبدیل آیس رینک به کنســرت هال 

میکامال است، 3 میلیون یورو سرمایه ارزی نیاز دارد.
در ادامه، مهندس شــبنم فرصتــی، از دیگر مدیران این 
پروژه با بیان اینکه این مجموعه بر اساس استانداردهای 

بین المللی و به ابعاد ۶0×30 متر طراحی و ســاخته شده 
اســت، افزود: مساحت کلی آیس رینک میکامال حدود 
۴هزار مترمربع و زمین یخ آن 1۸00 مترمربع است. فرصتی 
ادامه داد: افزون بر فضاهای تفریحی آیس رینک میکامال، 
این مجموعه فرصت و امکان مناســبی برای برگزاری 
رویدادهای ورزشــی در سطوح ملی و بین المللی را در 

خود جای داده است.
مهندس مستوفی نیز احداث این ابرسازه در طبقه چهارم 
میکامال را از ویژگی های بارز مهندسی دانست و گفت: 
آیس رینک میکامال با آنکه در طبقه چهارم یک مجتمع 
تجــاری قرار دارد، از جدیدترین دانش روز جهان برای 
عایق بندی و کنترل دما بهره برده است. مهندس متین پور 
مجری بخش برق این مجموعه نیز در خصوص شبکه 
تأمین برق آیس رینک میکامال خاطرنشان ساخت: برای 
تأمین برق مجموعه از دو دستگاه ترانس 1۶00 مگاولت 
آمپر استفاده شده است که به صورت مستقل انرژی مصرفی 
مورد نیاز مجموعه را با کمترین میزان نیاز به انرژی تامین 

می کند. همچنین، مهندس شهبازی، مدیر بخش مکانیک 
آیس رینک میکامال در رابطه با سیستم تهویه مجموعه 
افزود: با توجه به استفاده دو منظوره، این مجموعه دارای 
سیستم تهویه اختصاصی از تجهیزات مدرن و به روز دنیا 
اســت که با دو چیلر در مجموع 200 تنُ و 75 کیلومتر 
لوله گذاری در کف زمین برای تأمین سرمای مورد نیاز و 

تجهیزات برف ساز احداث شده است.
خانم پاسبان پو مدیر بهره برداریِ آیس رینک میکامال با 
بیان اینکه پیســت استاندارد این پروژه قابلیت برگزاری 
تورنمنت هــای ملی و بین المللــی را دارد، از برگزاری 
رویدادهای بزرگ فراملی در این زمین در آینده خبر داد و 
افزود: در این مجموعه، انواع مختلف بازی های روی یخ از 
جمله هاکی، کرلینگ، اسکی روی یخ و سرگرمی هایی از 
جمله بامپرکار، مینی کار و تئاتر روی یخ نیز قابل اجراست. 
پاسبان پو گفت: این مجموعه همچنین دارای سالن برف 
و سورتمه است که فضای سرگرمی خانوادگی را فراهم 

می سازد.

اقتصــاد کیش -    آریا حمیدیان دبیر اجرایی رویــداد کیش اینوکس 2023 و 
مدیرعامل شرکت بهاران تدبیر کیش از عوامل موفقیت نمایشگاه کیش اینوکس 

برنامه های آینده این شرکت خبر داد
حمیدیان در خصوص دهمین ســال برگزاری کیش اینوکس 2023 و موفقیت 
این رویداد گفت: دهمین سال برگزاری کیش اینوکس به لطف خداوند در یک 
سطح نسبتاً مطلوب و با کیفیت قابل قبولی البته که نظر من صرفاً شاید مهم نباشد؛ 
اما در مخاطبان رویداد ما تقریباً بالای  ۹0 درصد رضایت داشتیم. این یک اتفاق 
خیلی خوبی بود که در دهمین سال رویداد افتاد. این اتفاق زمانی محقق شد که 
ما توانستیم هم افزایی ایجاد کنیم هم چنین  اقدامی که دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد انجام دادند در تشکیل یکپارچه پاویون مناطق آزاد و همین طور اقدامات سایر 
سازمان های حاکمیتی ما در کنار بخش خصوصی که در رویداد فعال بودند فضایی 
را ایجاد کند که ما بتوانیم دستاوردهای خوبی هم علاوه بر رشد کمی که داشتیم 

در حوزه کیفی هم به یک رشد کیفی خوبی برسیم.
 وی افــزود: در فصل جدید فعالیت هــای دبیرخانه نگاه حرفه ای که آقای دکتر 
عبدالملکی به بحث اهمیت نمایشگاه ها و رویدادهای تخصصی به ویژه در معرفی 
هر چه بهتر ظرفیت های ســرمایه گذاری در مناطق آزاد دارند ، یک اتفاق مبارکی 
است که هم زمان شد با آغاز فعالیت های ما برای برگزاری رویداد کیش اینوکس 
2023 یعنی می شــود گفت تقریباً از اوایل امســال که ما برنامه ریزی های کیش 
اینوکس را شروع کردیم هم زمان شد با این سیاست گذاری های جدید دبیرخانه و 
آن نگاه حرفه که شخص آقای دکتر عبدالملکی به موضوع نمایشگاه و اهمیت آن 
دارد. خوشبختانه این اتفاق طی جلساتی که با همکاران محترم ایشان داشتیم به این 
جمع بندی رسیدیم که در رویداد کیش اینوکس هم در ادامه روندی که دبیرخانه 
برنامه ریزی کرده در طول امسال 10 برنامه تدارک دید شده مثل همین رویدادی که 
در آن هستیم. این یکی از عوامل تأثیرگذار بالارفتن کیفیت و کمیت کیش اینوکس 

امسال نگاه شخص دکتر عبدالملکی به حوزه نمایشگاهی بود.
 مدیرعامل شرکت بهاران تدبیر کیش همچنین در خصوص برنامه های آینده این 
شــرکت خاطرنشان کرد: در شرکت بهاران تدبیر کیش بیشتر تمرکز ما در حوزه 
بازار ســرمایه و در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی است؛ یعنی غالب رویدادهای 
ما تخصصی اســت و تقریباً ۹0 درصد فعالیت ما متمرکز است بر این دو حوزه. 
الان چند ســالی است که در بحث برگزاری نمایشــگاه ها متمرکز شدیم روی 
رفع مشــکلات و چالش های فناورانه صنعت نفت، گاز و پتروشــیمی از طریق 
شــرکت های دانش بنیان. این شرکت های دانش بنیان مستحضر هستید دودسته 
هســتند شرکت های دانش بنیان نوپا و نوآوری که هنوز به مرحله تجاری سازی 
نرســیده اند و شــرکت هایی که از این مرحله عبور کردند و در فضای های تک و 

توسعه بازارهای صادراتی در حال فعالیت هستند.
 وی همچنین گفت: ما دو رویداد پیش رویمان دقیقاً در همین حوزه هســت در 
اولین آن که از بیست و هشتم تا سی ام آذرماه در پژوهشگاه صنعت نفت هست 
ما متمرکز هستیم روی شرکت های نوپا و نوآور در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی 
آنجا فضایی رایگان در اختیارشــان قرار می دهیم، امکان مذاکرات رودررو میان 
عزیزان و مسئولین و تصمیم گیرندگان اصلی حوزه های پژوهشی صنعت نفت را 
دارند؛ زیرا این رویداد در هفته پژوهش برگزار می شــود و رویداد دوم که از نهم 
تا یازدهم بهمن ماه در جزیره کیش برگزار می شود این بار متمرکز هستیم بر روی 
دســته دوم از شرکت ها یعنی شرکت هایی که به دنبال توسعه محصول، توسعه 
بازارهای صادراتی و معرفی فناوری های های تک هســتند. این رویدادهای ما تا 

پایان امسال هستند.

نمایشگاههاعاملمعرفیبهتر
ظرفیتهایسرمایهگذاریمناطقآزاد

دبیر برگزاری کیش اینوکس 2023 عنوان کرد:
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با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
گفت .امکانات به روز در پایانه هوشمند فرودگاه کیش فراهم شده است

به گزارش اقتصاد  کیش عزت اله محمدی، مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های کیش با بیان جزییاتی از هوشمندسازی پایانه جدید فرودگاه جزیره 
کیش اظهار کرد: نرم افزار سیستم پذیرش مسافر این مجموعه کاملا بومی است که 

توسط فرودگاه طراحی شده و بهره برداری می شود.
 محمدی ادامه داد: در پایانه جدید فرودگاه کیش، امکان پذیرش مسافر از هر پیشخوان 
و همچنین تفکیک بار همراه مسافر از طریق سیستم انتقال بار )bhs ( بدون کمک 

نیروی انسانی و بدون خطا و با سرعت زیاد فراهم است.
وی ادامه داد: در پایانه ۴ دســتگاه تعبیه شده است ومسافرانی که بار همراه ندارند؛ 

می توانند از طریق آن بدون معطلی کارت پرواز خود را دریافت کنند. 
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش خاطرنشان کرد: در 
پایانه جدید فرودگاه 10پل تلسکوپی وجود دارد و بعد از پهلوگیری هواپیما، تخلیه 
بار به سرعت انجام می شود و با این اقدام کمک بزرگی به موضوع کنترل ترافیک و 

ارائه خدمات مطلوب خواهد شد.

وی با بیان این که از یک روز قبل می دانیم که هواپیما قرار است به کدام پل متصل شود 
و مسافران از کدام کانتر پذیرش خواهند شد؛ تصریح کرد: آگاهی از نحوه، چگونگی 
و مکان ورود و خروج مسافر و تحویل بار از 2۴ ساعت قبل از پرواز، باعث افزایش 

سرعت عمل و کاهش بار ترفیکی خواهد شد.
محمدی با اشاره به اینکه زیرساخت پارکینگ پایانه جدید برای هوشمند سازی در 
حال پیگیری است؛ گفت: به دنبال آن هستیم که خودرو راهنمایان گردشگری در 
کمترین زمان ممکن در معرض دید مسافران قرار بگیرد و پیشخوان هایی نیز تعبیه 
خواهد شد تا مسافران بتوانند با کمک آنها، تاکسی خود را برای رسیدن به مقصد 
به راحتی و در اسرع وقت انتخاب کنند تا شاهد شکل گیری ترافیک در کنار درب 

ورودی نباشیم.
وی افزود : قبل از ورود به فرودگاه، افراد می توانند با مراجعه به ســایت، از شــماره 
پیشخوان )کانتر( پذیرش خود مطلع شوند و آگاهی پیدا کنند که از کدام خروجی 
به هواپیما سوار خواهند شد و یکسری از خدمات نیز در حوزه فناوری اطاعات در 
روزهای آتی اضافه می شوند که از میان آنها می توان به موبایل چکینگ اشاره کرد.

مدیرعامل شــرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های جزیره کیش با ورود 
به موضوع تدابیر در نظر گرفته شده در پایانه هوشمند جدید برای ایام شلوغ سال 
مثل عید نوروز، گفت: این پایانه قابلیت پذیرش ســالانه ۶ میلیون مسافر را دارد و 
زیربنای ۴۹ هزار مترمربعی این پایانه، به ما کمک خواهد کرد که در ایام شلوغ سال 

نیز مشکلی نداشته باشیم.
وی عنوان کرد: در ترمینال قبلی نیز در روزهایی که با ازدحام مسافر روبرو بودیم؛ 
مشکلی نداشتیم و تدابیر لازم همواره در این خصوص اتخاذ و گاهی در یک روز 

1۹تا 20هزار مسافر پذیرش می شد.
محمدی با بیان این که می خواهیم در ترمینال جدید خدمات رسانی به نحوی باشد که 
مسافر از لحظه ورود تا سوار شدن به هواپیما، احساس خوبی داشته باشد؛ خاطرنشان 
کرد: قصد داریم یکی از بهترین فرودگاه های هوشــمند ایران باشیم و نوین ترین 
خدمات را با زیرساخت هایی که تا ۴ماه آینده کامل می شود؛ به مسافران ارائه بدهیم.

وی اضافه کرد: برنامه این است که تغییراتی را در ترمینال قدیم داشته باشیم و بعد از 
اعمال این تغییرات در خصوص کاربری آن اطلاع رسانی خواهیم کرد.

وی ادامه داد: در پایانه جدید فرودگاه، سیستم در خصوص پیشخوان ها، ورودی 
و خروجی های ، احراز هویت و پل تلسکوپی تصمیم گیری می کند و شرکتهای 
هواپیمایی ذینفع، شرکتهای هندلینگ و نیروهای امنیتی و انتظامی فرودگاه برنامه 
یادشده را 2۴ساعت قبل در اختیار دارند و می شود گفت که ۹0 درصد خدمات تا 

به امروز در این ترمینال برای خدمت به مسافر بهینه شده است.

این مقام مسئول حوزه بنادر و فرودگاه در جزیره کیش خاطرنشان کرد: در ترمینال 
قدیم خطای انسانی وجود داشت ولی در پایانه جدید عملا سیستم کار می کند و 
باید گفت که به صورت دقیق مسافر وارد یک ترمینال صنعتی خواهد شد و ما بیشتر 

کار نظارت را در آن دنبال می کنیم.
محمدی با بیان این که همه امکانات به روز برای آرامش مسافران در پایانه جدید 
فرودگاه کیش فراهم شده است؛ گفت: این آمادگی را داریم که در صورت تمایل و 
درخواست هتل ها، برخی از خدمات هوشمند مربوط به حوزه فرودگاه را در این 
اماکن ارائه بدهیم. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های جزیره کیش بیان کرد: سیستم پارک هوشمند هواپیما نیز در این پایانه 
درحال پیگیری است؛ ضمن اینکه در کل کشور پل تلسکوپی به صورت تکی به 
هواپیما وصل می شود و ما تنها فرودگاهی هستیم که در آن دو هواپیما همزمان می 

توانند در کنار پل پهلوگیری کنند و این اتفاق در سراسر ایران بی نظیر است.
وی تاکید کرد: از دید مسافر همه چیز به سادگی و در آرامش کامل در پایانه جدید به 
مقصد و هدف می رسد اما واقعیت این است که شاید نزدیک به 100سیستم برای 

نیل به این هدف در این مجموعه در حال فعالیت هستند

ارائهخدماتکاملاهوشمند
درفرودگاهجدیدبینالمللیکیش

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش  
عنوان کرد:

اقتصاد کیش -   معاون نخســت وزیر روسیه اعلام کرد توافق بین ایران و روسیه 
برای ایجاد منطقه آزاد تجاری با اتحادیه اقتصادی اوراسیا )EAEU(، در دسامبر امضا 

خواهد شد. 
الکساندر نواک به کانال تلویزیونی روسیه 1 گفت: توافق بین دولتی میان روسیه و ایران 
در آینده نزدیک امضا خواهد شد و توافق در خصوص ایجاد منطقه آزاد تجاری با 

اتحادیه اقتصادی اوراسیا در دسامبر، امضا خواهد شد.
معاون نخست وزیر روسیه اظهار کرد: چندین سند مهم در آینده نزدیک امضا خواهد 
شد. در دسامبر، توافقی در زمینه منطقه آزاد تجاری میان ایران و اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا امضا خواهد شد و ما به زودی در خصوص سند کلیدی اقدام خواهیم کرد 

که یک توافق بین دولتی است.
نواک خاطرنشان کرد: ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری اسلامی ایران، جزئیات فهرست کامل روابط اقتصادی و تجاری را مرور 

کرده و درباره روابط بانکی و مالی و تسویه حساب ها، گفت وگو کرده اند.
مذاکرات میان رئیس جمهوری دو کشور هفتم دسامبر در کرملین برگزار شد و بیش 

از هفت ساعت به طول انجامید.

امضایتوافقمیانروسیهوایران
برایایجادمنطقهآزادتجاری

معاون نخست وزیر روسیه اعلام کرد؛

اقتصــاد کیش -   کارگاه های ردیف خوانی الحان قرآن کریم بر 
اساس مقامات اصلی و فرعی و مداحی و تواشیح ویژه خواهران در 

جزیره کیش برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد کیش، کارگاه ردیف خوانی الحان قرآن کریم بر 
اساس مقامات اصلی و فرعی از ششم تا هشتم دی در سالن رازی 
مرکز همایش های بین المللی کیش و کارگاه مداحی و تواشــیح 
ویژه خواهران از ســوم تا نهم دی در فرهنگســراي قرآن و عترت 
با تدریس فهیمه سادات موسوي نیا استاد و داور بین المللي قرآن 

برگزار می شود.
بر اساس این گزارش، علاقمندان به شرکت در این کارگاه می توانند 
جهــت ثبت نام از 15 آذر تا 5 دی به فرهنگســرای قرآن و عترت 
مراجعه کنند یا برای کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 

۴۴۴333۹0-07۶ و ۴۴۴333۹3-07۶ تماس بگیرند. 

برگزاریکارگاههایقرآنیدرجزیرهکیش

آیسرینکمیکامالدراستانداردبرگزاریبازیهایالمپیک

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 
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